
令和３年 4 月２２日 

 

松萌会会員の皆さまへ 

 

米子松蔭高等学校      

松萌会会長 福本 秋人  

学 校 長 長﨑 成輝  

 

 

令和３年度 松萌会総会（書面審議）のご案内 
 

 

拝啓 春暖の候、会員の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は松萌会

活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当会では 4 月２８日(水)に総会を予定しておりましたが、この度、新型コロナウイルス

感染症に関する状況を受けて、会員の皆様にお集まりいただいての集会形式での開催を中止し、

書面による審議とさせていただきます。先の案内により、すでに出欠連絡の提出をいただいた会

員の皆さまには再度お手間をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。 

つきましては、Blend にて配信いたします総会資料をお読みの上、お手数ですが５月 1４日(金)

までに、議案について Blend のアンケートにてお答えください。 

 なお、新型コロナウイルス感染拡大予防のため、当面の間松萌会活動を見合わせることが決定

しております。活動再開の際には、また松萌会活動にご協力くださいますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

                                敬具 

 

 

記 

 

配  信  日：令和３年 4 月 2８日(水) 

 

議案(総会資料)：Blend の保護者連絡に添付して配信 

 

回    答：令和３年４月２８日(水)～5 月 1４日(金)に Blend アンケートで提出 

 

以上 

 

なお、議案については以下のとおりです。 
 

   第１号議案 令和２年度事業報告について           

第２号議案 令和２年度会計報告および会計監査報告について  

第３号議案 令和３年度事業計画(案)について      

第４号議案 令和３年度予算(案)について       

第 5 号議案 令和３年度役員選出(案)について 
                                            

 

※提出期間を過ぎてもご回答がない場合は、全ての議案について事務局に一任していただいたもの

として取り扱います。ご了承ください。 


